
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 января 2022 г.     №   24-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  27.12.2021 № 804-па,  следующие
изменения и дополнения:

1)строку 005 1 16 02010 02 0000 140 «Административные штрафы, установленные
законами  субъектов  Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,
за  нарушение  законов  и  иных  нормативных  правовых  актов  субъектов  Российской
Федерации» заменить строкой 005 1 16 02010 02 5000 140 «Административные штрафы,
установленные  законами  субъектов  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов
Российской  Федерации  (налагаемые  административными  комиссиями,  зачисляемые
в местные бюджеты по нормативу 100 процентов)»;

2)дополнить строками:
292 2 19 35118 04 0000 150 Возврат  остатков  субвенций  на  осуществление  первичного

воинского  учета  органами  местного  самоуправления  поселений,
муниципальных и городских округов из бюджетов городских округов

292 2 02 25511 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на проведение комплексных
кадастровых работ

3)исключить строку:
005 2 02 25306 04 0000 150 Субсидии  бюджетам на  софинансирование  расходных обязательств

субъектов  Российской  Федерации,  возникающих  при  реализации
мероприятий  по  модернизации  региональных  и  муниципальных
детских школ искусств по видам искусств

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


